BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1627/ĐHKT-CSHTNH
V/v triển khai thực hiện công tác Ban cán

sự lớp trên nền tảng Cố vấn học tập

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Cố vấn học tập các lớp;

- Ban cán sự lớp và lớp sinh viên - Đại học chính quy;

- Các đơn vị quản lý;

- Trường thành viên, khoa, viện thuộc UEH.

Thực hiện Quyết định số 699/QĐ-ĐHKT-CSHTNH ngày 07 tháng 3 năm 2024 của

Giám đốc Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy trình Tổ chức,

quản lý và đánh giá mức độ hoàn thành công tác Ban cán sự lớp sinh viên. UEH đề nghị

các đơn vị và cá nhân có liên quan triển khai tổ chức, quản lý và đánh giá mức độ hoàn

hành công tác Ban cán sự lớp trên nền tảng Cố vấn học tập (https://advisor.ueh.edu.vn/) cụ

thể như sau:

1. Thời gian triển khai sử dụng: từ học kỳ cuối năm 2024.

2. Đối tượng sử dụng: Cố vấn học tập, sinh viên và đơn vị quản lý.

3. Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học chủ trì triển khai công việc theo quy định

hiện hành.

4. Các đơn vị quản lý có trách nhiệm cử nhân sự phụ trách thực hiện đúng chức

năng, nhiệm vụ đã phân công.

5. Trong quá trình triển khai thực hiện, các đơn vị và cá nhân cần hỗ trợ liên hệ:

- Về nội dung công việc Ban cán sự lớp sinh viên: Thầy Lâm Lê Nhật Tiên - Chuyên

viên Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học, email: tienlln@ueh.edu.vn.

- Về kỹ thuật nền tảng: Thầy Lương Ngọc Tú - Chuyên viên Ban Quản trị hạ tầng,

email: tuln@ueh.edu.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để báo cáo);

- Các Phó Giám đốc (để phối hợp chỉ đạo);

- Như trên;

- Lưu: VT, CSHTNH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PGS.TS. Bùi Quang Hùng

https://advisor.ueh.edu.vn/
mailto:tienlln@ueh.edu.vn
mailto:tuln@ueh.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T14:48:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Bùi Quang Hùng<bqhung@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T14:49:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!